
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Журавлёвская школа» Симферопольского района Республики Крым 

ОКПО 00830061 Код ОГРН 1159102024146 ИНН/КПП9109009819/910901001 

ул. Мира,15-а, с. Журавлёвка, Симферопольский район, Республика Крым, 297512, 

тел. (3652) 325-183,  е-mail:zhuravlevka.simferopolskiy@mail.ru 

 

 
 

 

ПРИКАЗ 

 

26.10.2017 г                                                                                                                                         № 342 

  

с. Журавлёвка 

 

О направлении на зональный этап соревнований  

по футболу среди юношей  

 

 

   На основании приказа управления образования администрации Симферопольского района 

Республики Крым от 26.10.2017г. №613 «Об организации и проведении зонального этапа  

соревнований по футболу среди юношей», во исполнение приказа управления образования от 

29.09.2017 № 527 «О проведении муниципальной Спартакиады школьников среди обучающихся 

общеобразовательных учреждений Симферопольского района в 2017/2018 учебном году», в 

соответствии с годовым планом работы МБОУ ДО «ЦДЮТ» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Направить 04 ноября 2017г. на зональный этап соревнований по футболу среди юношей в МБОУ 

«Мирновская школа №2» следующих обучающихся: 

Беляева  Антона 

Шульга Семена 

Бакина Вадима 

Слободенюк Дениса 

Мудрык Вадима 

2. Назначить ответственным за жизнь и здоровье обучающегося во время поездки и 

соревнований Гордадзе Владимира Юрьевича 

2.1. Ответственному Гордадзе Владимиру Юрьевичу: 

2.2. От маршрута не отклоняться. 

2.3. Провести с обучающимся инструктаж по безопасности жизнедеятельности с занесением в 

журнал инструктажей  

до 03.11.2017 года 

4. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе, ответственной по безопасности 

Рагулиной Валентине Григорьевне провести инструктажи по охране труда, безопасности 

жизнедеятельности с Гордадзе Владимиру Юрьевичу  с записью в журнале регистрации 

инструктажей. 

5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по воспитательной 

работе Крепичева Андрея Анатольевича. 

 

Директор                                                                                                                      О.А. Переведенцева 

 

 

 

 

 

mailto:zhuravlevka.simferopolskiy@mail.ru


С приказом от 26.10.2017 г. № 342 ознакомлены: 

 

_____________ В.Г. Рагулина                             

подпись                                                                                                                 

______________                                                         

дата 

 

_____________ А.А. Крепичев                                                        

подпись                                                                                                                 

______________                                                         

дата 

_____________ В.Ю. Гордадзе                                                        

подпись                                                                                                                 

______________                                                         

дата 

 

 


